
                                     U C H W A Ł A  Nr XLVII/233/10 

                                               Rady Miejskiej 

                                              w  J ó z e f o w i e 

                                         z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze,ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach. 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 w związku z art. 89 oraz 90 ust. 1 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. )- Rada Miejska, na 
wniosek Burmistrza Józefowa uchwala, co następuje : 
 
                                                            § 1 
 
Gminę Józefów dzieli się na okręgi wyborcze, ustala się granice i numery okręgów 
oraz określa się liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 
                                                            § 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Zamościu. 
                                                            § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 
 
                                                            § 5 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXIX/248/2002 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 13 
czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych. 
 
                                                            § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
                                                                                          Andrzej Lefanowicz 
 
 
 



      Załącznik do Uchwały Nr XLVII/233/10 
                                                           Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 23.06.2010r. 
 
1. Liczba mieszkańców gminy – stan na dzień 31.12.2009         7.380 
2. Liczba wybieranych radnych                                                        15 
3. Liczba mieszkańców przypadających na 1 mandat                     492 
 
Numer 
okręgu 
wyborcz
ego 

Granica okręgu wyborczego Liczba 
mieszkańców 
w okręgu 

Liczba  
mandatów 

Norma  
przedstawicie
lstwa 
(wskaźnik) 

 
 
 
 
 
1. 

Borowina, m. Józefów (os. Morgi) ul.: 
Armii Krajowej, Romanowskiego, 
Słoneczna,Zielona,Źródlana, 
m. Józefów (os. Centrum) ul.: 
Bartoszewskiego, Biłgorajska, 
Broniewskiego, Górnicza, Kamienna, 
Kościuszki, Krótka, Leśna, Miszki 
Tatara, Nowa, Ogrodowa,Plac 
Wyzwolenia, Partyzantów, Pocztowa, 
Popławskiego, Przemysłowa, 
Targowa, Usługowa, Wojska 
Polskiego.  

 
 
 
 

2.351 

 
 
 
 
5 

 
 
 
 

470 

 
2. 

m. Józefów ( os. Pardysówka ) ul. : 29 
Marca, Batalionów Chłopskich, 
Sosnowa 

 
494 

 
1 

 
494 

3. Hamernia 360 1 360 

4. Długi Kąt 494 1 494 

5. Długi Kąt „Prefabet”, Samsonówka 565 1 565 

6. 
Majdan Nepryski, Długi Kąt Stacja, 
Tartak Długi Kąt, Siedliska 1.120 2 560 

7. Czarny Las, Stanisławów 674 1 674 

 
8. 

Brzeziny, Górecko Kościelne, 
Józefów Roztoczański, Majdan 
Kasztelański, Tarnowola 

 
517 

 
1 

 
517 

9. Górecko Stare 332 1 332 

10. Górniki, Pastuszki, Szopowe 473 1 473 

 Razem 7.380 15  
  
Na siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej wyznaczono lokal w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Józefowie ul. Kościuszki 37, tel. 84 6878133 
 
 


